2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2008-7

15041-X FMS VIGILANCIA SANITARIA
AGOSTO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

31/07/2015 SALDO ANTERIOR

31/08/2015 RESGATE
Aplicacédo 18/03/2008
Aplicacédo 25/04/2008
Aplicacédo 27/05/2008
Aplicacé@o 28/05/2008

31/08/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2015
31/08/2015

2,946477099
2,969206647

Rentabilidade

No més 0,7714
No ano 5,5078
Ultimos 12 meses  7,8973

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
4.861,90
4.899,40
1.027,65
1.005,08
1.865,73
1.000,94

0,00

4.861,90
0,00
4.899,40
37,50
0,00
0,00
37,50
0,00

Quantidade cotas
1.650,072975
1.650,072975

346,101630
338,501944
628,360926
337,108475

07/03/2016 08:13:35

Valor cota Saldo cotas

2,969206647

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



