

Cliente

Agência 2008-7

Conta 15041-X FMS VIGILANCIA SANITARIA

Mês/ano referência AGOSTO/2015

OT OBEIOG OUT REMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2015	SALDO ANTERIOR	4.861,90			1.650,072975		
31/08/2015	RESGATE	4.899,40			1.650,072975	2,969206647	
	Aplicação 18/03/2008	1.027,65			346,101630		
	Aplicação 25/04/2008	1.005,08			338,501944		
	Aplicação 27/05/2008	1.865,73			628,360926		
	Aplicação 28/05/2008	1.000,94			337,108475		
31/08/2015	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 4.861,90 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 4.899,40 RENDIMENTO BRUTO (+) 37,50 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 37,50 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

31/07/2015 2,946477099 31/08/2015 2,969206647

Rentabilidade

 No mês
 0,7714

 No ano
 5,5078

 Últimos 12 meses
 7,8973

Transação efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088